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DS3
EDITION FRANCE SUV | Hybrid 145 e-DCS6

Spotfeba 51/100km | Emise CO2 112g/km

Spotreba Spotfeba 51/100 km

Emise CO2 112 g/km

Celkovd cena

Celkovd cena 750 000 K¢ s DPH

M(j model a motor 860 000 K¢& s DPH

DS3
EDITION FRANCE SUV | Hybrid 145 e-DCS6

Palivo Benzin | Prevodovka Automaticka | Vykon 96 kW
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Moje personalizace
Exteriér

Bila BANQUISE
vcené

INTERIER

Interiér Alcantara + latka éernd
vcené
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Moje vybava a doplnky 0 K¢

Vybava na prani

Standardni vybava (v cené)

AUDIO / NAVIGACE Rddio, Bluetooth, DAB, 8 reproduktord (1VI Mid)
DigitdlIni pFistrojovy panel 7"
DS CONNECT BOX
DS SENSORIAL DRIVE

10" centrdlni barevny dotykovy displej

KOMFORT VysSkoveé nastavitelnd pfedni sedadla
Kozeny volant s integrovanymi ovladagi
Jednozoénovd automatickd klimatizace
VyhFivand predni sedadla

Stredova loketni opérka

KOLA Hlinikovd kola 17" DUBLIN
BEZPECNOST / JiZDNI Dojezdové rezervni kolo
VYBAVENI

Reguldtor a omezovac rychlosti
Stabilizacni systém ESP

PACK SAFETY 4* + Paket DRIVE 1 = Pfedni a zadni parkovaci asistent + Vision 360° + sledovadni
mrtvého Uhlu (BSD)

Monitorovdni tlaku v pneumatikdch
Zadni parkovaci asistent

Bocni airbagy vzadu

VIDITELNOST / OSVETLENi  Elektricky ovlddand a vyhfivand vnéjsi zpétnd zrcdtka, elektricky sklopnd
Destovy a svételny senzor
PFedni EcoLED svétlomety
Ténované akustické celni sklo
Bezrameckoveé elektrochromatické vnitini zpétné zrcatko
I-dome LED osvétleniinteriéru

Zatmavend zadni okna
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DESIGN DS Wings leskly chrom, ¢erna leskld mrizka chladi¢e s chromovanym zdobenim

FUNKGNOST Centrdlni zamykani s ddlkovym ovldddnim

Bezkliové startovdni vozu tlacitkem
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TECHNICKA DATA

Spotreba

Vykonové parametry

Rozmeéry vozu

Spotieby WLTP

1SD3SYNJHWCO0J164

Spotfeba

Emise CO2

Vykon motoru (kW)
Zdvihovy objem (ccm)
TocGivy moment (Nm)
Max. rychlost (km/h)
Zrychleniz 0-100 km/h (s)
Objem nddrze v litrech

Uzitecnd hmotnost (kg)

Pocet mist
Délka (mm)
Sifka (mm)

Vyska (mm)

Motor

Emise CO2 WLTP (g/km)

51/100 km

112 g/km

96.0
1199.0
230.0
204.0
8.4
44.0

473.0

5.0
4118.0
1988.0

1534.0

PureTech 145 MHEV

0.0
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SUMMARY _TIRES_TITLE
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PRAVN/ USTANOVENI

Pouzité obrdzky jsou pouze ilustraéni a nemusi se shodovat se skuteénosti. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou ménit bez
predchoziho upozornéni. Konfigurace obsahuje pouze zdkladni informace o vozidle a to podle stavu platnému ke dni vypracovdni Konfigurace.
Technické parametry odpovidaji standardni definici vozidla bez ohledu na zvolenou pfiplatkovou vybavu. Nékteré prvky pfiplatkové vybavy
nahrazuji standardni vybavu stejného charakteru, aniz by tato skuteénost byla u jednotlivych polozek uvedena. Detailni popis standardni
vybavy a technickych Gdajd naleznete v aktudlnim Ceniku.
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